ПРАВИТЕЛЬСТВО # W 1 УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %*^# КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 апреля 2015 года № 169

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской

Республики от 25 апреля 2011 года № 120 «Об эвакуационной

(эвакоприемной) комиссии Удмуртской Республики»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в Положение об эвакуационной (эвакоприемной) комиссии

Удмуртской Республики, утвержденное постановлением Правительства

Удмуртской Республики от 25 апреля 2011 года № 120 «Об эвакуационной

(эвакоприемной) комиссии Удмуртской Республики», следующие изменения:

1) в пункте 13:
а) в абзаце седьмом слова «заместитель министра социальной защиты

населения Удмуртской Республики» заменить словами «заместитель министра

социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики»;

б) в абзаце девятом слова «заместитель министра торговли и бытовых

услуг Удмуртской Республики» заменить словами «заместитель министра

промышленности и торговли Удмуртской Республики»;

в) в абзаце десятом слова «заместитель министра культуры, печати и

информации Удмуртской Республики» заменить словами «министр культуры и

туризма Удмуртской Республики»;

г) в абзаце тринадцатом слова «заместитель директора филиала в

Удмуртской Республике открытого акционерного общества «Ростелеком» по

персоналу и общим вопросам (по согласованию)» заменить словами

«заместитель руководителя Агентства информатизации и связи Удмуртской

Республики»;

д) в абзаце шестнадцатом слова «начальник отдела планирования,

предназначения, подготовки мобилизационных ресурсов Военного

комиссариата Удмуртской Республики (по согласованию)» заменить словами

«заместитель начальника отдела планирования, предназначения, подготовки и

учета мобилизационных ресурсов Военного комиссариата Удмуртской

Республики (по согласованию)»;

2) в пункте 14:
а) в подпункте 5:

в абзаце четвертом слова «Министерства торговли и бытовых услуг

Удмуртской Республики» заменить словами «Министерства промышленности и

торговли Удмуртской Республики»;

в абзаце пятом слова «Министерства социальной защиты населения

Удмуртской Республики» заменить словами «Министерства социальной,

семейной и демографической политики Удмуртской Республики»;

б) в подпункте 6:
в абзаце втором слова «Министерства культуры, печати и информации

Удмуртской Республики» заменить словами «Министерства культуры и

туризма Удмуртской Республики»;

в абзаце третьем слова «Министерства культуры, печати и информации

Удмуртской Республики» заменить словами «Министерства культуры и

туризма Удмуртской Республики».

Исполняющий обязанности Председатс

Правительства Удмуртской Республики^''' ^Ч>$\ А.Н. Сивцов